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Landeswahlkreis 6 - Steiermark

Landeswahlbehörde für die

Nationalratswahl am 29. September 2019

GZ. : ABT07-86506/2019-48 Graz, äm7 Oktober 2019

KUNDMACHUNG

gemäß § 105 Abs. 1 der Natiönalrats-Wahlordnung 1992
über das. endgültige Stimmenergebnis der.Nationalratswahl
am 29. September 2019 im Landeswahlkreis 6 - Steiermark

und In den Regionalwahlkreisen 6A bis 6 D

Stlmmener ebnls im Landeswahlkreis 6 - Steiermark

Abgegebene Stimmen:
ungültige Stimmen:
gültige Stimmen:

722. 189
7.019

715. 170

Hievon entfallen auf die wahlwerbenden Parteien:

Liste 1
Liste 2
Liste 3
Liste 4

Liste 5

Liste 6
Liste 7
Liste 8

OVP
SPÖ
FPÖ
NEOS
JETZT
GRÜNE
KPÖ
WANDL

278.228
137.494
131.999
50.754
12. 156
92. 799

8.953
2. 787

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Stimmen
Stimmen
Stimmen

Zu vergebende Mandate: 27
Wahlzahl:l: 26.488
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38, 90
19, 23
18,46

7, 10
1, 70

12, 98
1, 25
0, 39

%

%

%

%

%

%

%

%



Gewählte und nicht ewählte Bewerber der Landes arteilisten und
der Re ional artellisten:

Siehe Anlage

Nicht zu ewiesene Mandate Im Landeswahlkreis 6 - Stelermark:

nicht zugewiesene Mandate

Graz, am 7. Oktober 2019

Der Voreitzend andeswahlbehörde
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angeschlagen am: 7. Oktober 2019 - ^///. i.̂ ?Uhr

abgenommen am:



klBasland
Stefcrpull

Nrfonrtalmahl «m » Seplmnbw ana - LindwNMWIimta S - SWwnwk

Bn*nh 1. bmUuvwhhnn . NNlBUUt

^yy^~ Wrttertli

Wrt»nl» Ihiihh

.A

Stadt Gnz

UmlM»rt*artBn

2UW

M

«UN.
bwcftu^t

nrjn

la&mi

-121.082

bg^rtN« U
mnnin a

i».ni

144Ä5

BI .641

ZjOU

.gdf

1JCT

957

71

>BUNa«ii

tNUU»

143. 138

BOABO

1

Bw >PÖ no jb ur

TMI% »1701 WMf BLBB

GBOHE

n.n

KFÖ NNUIDL

».TM

1UM

1UB1

ITJU

IM

IfiiTU

7MS

u»

I^H

n TM

usr

UM

W

n

TW

in

11

21

MTJ 1»jN7 1AW wii- TMW

Wm-MNWataii

74308

70451

7U29

sajoM

82JB88

S&.TBB

sas

888

582

neu

5

57 1

5ZA06

B5L130

3M

inwi inuNff 1.1- 11UM

Lnbnfc

SIU88

BBLIMB

42.717

37108

4BL18S

31.0B8

2«8

3BB

487

Mfi

0

3BL718

47W

3DL

UBBMI

Munu

NklW

t-SINKBwmt

anju

7UB1

«.isa

a&eia

aii7

5UIB4

SB.7D5

36JB49

45JB1B

17AB8

4M

Taa-im

878

337

823

21B

408

7

un»

34.712

17j8S2 TT

4Uffl la»

778

nun j*.

auni

a».

»MN

1

«MI»

laa«

»un

11.1

«r

M

T4417

1M2T

11-4N

IITIB

luna

1K.7N

an

B7

7.1- ilin

11AM

ir

INT

t.7»

n

7MS

.

7M»

21

MAU

7.1

V1M»

iifc-ua

aaai

11.T17

ie»

»

IffJN

1M1

9M9

1AN

.N

me

«n

r

11

ixn

4M

r

USf

um»

1.W

un

aiMt

u»

in

1

*au

IM»

Z477

n

1UW

AMV

1M7

1W

212

.

1B»

W1

ir

un

93M

T.TU

N

1

1MJW

UM

un

ir

1

1.122

Mt

«n

4U

u

M»

.

III

4

«nhl-PROZBnE» Tl in»



NRW 2019 - Landeswahltoeis 6 - Steiermark - endgougm Einebni»

Mandate im 1. EnnltUungsverfahren -endgültig

OVP SPÖ H>0 NEOS

Stimmen Niwtaito SttaimBn Mandate SUmmen NtanitatB Mmmcn Uandrt»

R^lond.
wuinn»

aiiMiBrttWMto
inndMi

Wahlahl: 26^88

JETZT GRÜNE KPÖ WANDL

SUmmon Kandtato Sammen MandrtB Sthnmen UtondrtB SUmmm lllaNtalB

SA

SB

6C

6D

Of-t

»

e

4

»

27

Tt.008

79.187

47.916

74417

278. 2M

39.701

2Z422
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35^18

2M24

38.172
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5.575
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0

0

0

0

51.718

1B.157
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1ft347

92.799

1

0

0

0

4.157

1.10t

1.008

ZCT2

8.953

0

0

0

0

1.174

538

357
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0

0

0

0

RNlnumdrtK 13

Mandate Im 2. Ermitdungsverfahron -endgültig Whhahl: 26. 488

OVP SPÖ FPÖ NEOS JETZT GRÜNE KPÖ WANDL

""htoCnniit Sllmman Nmdrt» Stimmen «hnital» S«mmm NuKtolB SUimmn «hnihto Stimmen Itandld» sammm «hndtB atlimmn Nmih- Stlmimn »hnitolB

27a32t 137-t94 131.99t 50.784 12.156 92.799 «.953 2.717

1. &mHUung«wrhhmn: 3

2. amWlungmnihhnn: 2311 0200

RNhBNWtaBBUI
BUIKt



Regnnal-
^aWkmis

6A

ÖVP

Bogne^Sbauß Juliane, Dr.

Gödl Ernst Mag.

Stark Christoph

Nattonalratswahl am 29. September 2019

Landeswahlkreis 6 - Stelemiaik

GmiiähUB Im 1. und 2. EnnitUungamriahron (Regional- und Landespaitelllste)

Stand: 7. Oktober 2019

1. EnnltUungsverfahren (RegtonalpartBilistan)

SPO FPO GRÜNE NEOS

Nussbaum Verena, Mag. Mario Kunasek Kogter Vhmer.-Mag.

TotlarJtgnes, Dipl. Päd. NMag. Dr. BEd Rauch WaWer

Lopalka Relnhold, Dr.

6 C Schnabel Joachim

6D

Kühberger Andreas

Schanenberger Corinna, Mag.

Kaufmann Martina, MMSc, BA
Schmidhofer Kart

Lereher Maximilian AnwsbauBr Hannes. BA

2. EnniUungsveriahmn (Landeapartsilisten)

Lelchtftried Jitog, Mag.
Muchltsch Josef

Grelner Karin, Mag.
Lelntellner Marinn Schwäne Jakob, Nag. Dr. BA

Rlbo Bedrana NA Ftodler Flona, Bed

wn den maximal 27 Im Landeawahlknis 6 - Stelennaik m migebenden Mandatan gehen 4 Mandat» In das 3. EnnltUungsveitahmn (Bundespartelll»to)
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1974
19B9

18BB
18B7

1988
1988

19OT
1B95

18B4
18B2
1982

1fl84
1B74
1988
1B86
19B1

Vükwchuhhmh

ProlekhnhBlcUnrh
Ookrotlkh

SdnteUndlg

Angedeltar
SdttteUndp
Studanttn

Angeatetor
Sludmth

GBMhanalOhmr
Student
ZMMtan»
PmleMkoonaiHtor

nüflj^jfltodii ihi
Uitamnhmer

Fauomnhnmm
PoNhche Rnfanrih hi Partamenl

GNdiaibfOhraih

LandBsgwchSltelUmr

RBchhamidt

IIIIUB1

UntBimhmar

Studnit

AnguBhtBT

AnggrtnlBT
Studmt

LBihiUuiiIiMuiuiil
Aibalhuchand
Studnnt
audmt
rrsputobt
OnuluMhlriuulhunn

n-Plu|uUiiyi lyyvi
Shidant
Studant
UihiiBUtan^Iant

Rn^dtUnltBT
SdwflhlBler

Solhmwnhifldihr

Sludant

iiyuiiuw

UilnmBhmr

Student

Shidnnt
nchrikBT
Ihtnimhmai

SPS-hbelrtobBBhBT
Guwhdwl

asm KBhbachbdGhE
1160 Wien

8054 Cm
axa Qmz.

8B10 Gnz

aore HrtbdGfBE
8041 Gtez

8182 RtChbBlWnte
lOflO Whn

BS30 FBliBach
am KahdoifbelGmz
S212 nchBladorfam Kühn

B112 GmtwrträbrilBngal
2500 Bmtan
8081 Gutortwy^toiiuivB 
8430 Ijdbnte
8083 St SWtoi hi RowntBl

8BB3 SladWmdBz .

8074 Rrt»Grambach

8870 lÜ^Wl
8052 GBU

nant

8010 an

8782 PBWst

8074 RaabaäantNCh
e»B2 BadMUnmdorf

8800 BnickandBThhr

8820 Nuimukt
aoa Qms
8010 Gnz
eSBO KGftach
8010 Gmz

BU1 BmrtinaenmdBrVIUutraBe
8010 Gnz

8570 WUb»g
80S5 Qms.

8043 G>BZ
B042 Qnz,

8010 Ginz
8010 Gnz

8010 an
8041 QmL

floan Gte

«MO Gna
8020 Gnz

4040 ÜB

8010 Gr»
8S30 Frttoch
8042 Graz
8043 Grtc
80*1 Qmt

2se
W

70

B4

48
21
27
32
15
79
19
27
23
11
14
33
10
41

12
30

11

35
11

32

12
14

20

10
a

5

4

ö

8

16
4

5

4

2

10
4

7

12
4

12
7

0

4

4

1

8

BB
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RPL
RPt
RPL
RPL
RPL
RPL
RPL
RPL

RPL
RFL
RFL
RPL
RPL
RPL
RFt
RPL

RPL
RPL
RPt
RPL
RPt
RPt
RPL
RPL
RPL
RPL
RPL

RPL
RPL
RPL
RPL
RPL

RPL
RPL
RPL
RPL
RPL
RPL

RPL
RPL

IULPARIEIUSTBI --NE08 - D» Ihr Ölnnlch-K»

«A
6A
«A
«A
6A
6A
6A
6A

6A
6A
6A
8A
6A
6A
6A

«A
8A
8A
6B
es
«B
«B
ee
68
es
ec
6C

oc
6C
ec
ec
6D

SD

eo
60
eo
CD
80
CD
eo

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

UMr. RBmlBBnname

NEOS 1
NEOS 2
NEOS 3
NEOS 4
NEOS 5
NEOS 6

NEOS 7
NEOS 8
NEOS9
NEOS 10
NEOS 11

NEOS 12
NEOS 13
NEO® 14

NEOS 15
NEOS 16
NEOS 17
reos ia
NEOS 1
NEOS 2
NEOS 3
NEOS 4
NEOS 5
NEOse
NEOS 7
NEOS 1
NEOS 2

NEOS 3
NEOS 4
NEOS 5
NEOS 6
NEOS 1

NEOS 2
NEOS 3
NEOS 4
NEOS 5
NEOS6
NEOS 7
NEOS 8
NEOS 9

Ftadtor
RetehenhauBN-

Junnig
Lerehner
Lelroin
Knittelfaktor
Fiflhwirth
OslBimann

noppm-
Co«a
Ebwhart
Amshnuer
Lht
Fbtw
UnlBnwgor
Jddlhch
Hönnann
S«mtok
Tramnwr
Dörfler
Rtobenbauer
K-tenhuber
Kralner
Pemer

ZijBUnlg
Kapeltor
JotaU
Sterina
IIWxnw
Oolob
Schtack
AulngoFObenaucher

TrtpK
Rdf
Stolmr
SchriUNrfBaer

Stoiamberger
«nntachnin
MIUunnaiyBr
Decrinls

1-unB TIB

Hona

Jute
Kabln
Lukas
Andrea Anna

IsabetSophto
PBKd

Frank

Anton

Stehno
Martin
TlK>ma«

Alannder
Kevta
Julan
Dwtan

Andteas

Nikdaui
UieltatlNu
Andreaa

Knto
'Ctaman Bernd

StBphan

CtihtDiihWiehi
Ttiomas

Hetom
Hannas

JanPtoter
MtehaelRena

ChMai
PWpp
Gartraud

San*
Rnbert
«WiadKail
MWMa»
KBrti
Sabaadan
Feh
Paul

W

BEd

MA

BA

BSc

Mag. M.ES.
Upl-lng.
Upl-lnn. Dr.

Dlpt-lnn.

Mag.

Ing.

Mefl-LLM

Mag.
BABA

BK

B*
Upl-lng.
Dlpl-hg.

1078
1996
1087
1986
1986
19B8

1886
1992

1802
1886
19«6
1981
1974
1984

1996
1994
1985
1991
1976
1982
1873
2000
ins
1998
1974
1870
1992

1898
2000
1909
1909
1871
1982
1987
läse
1988
1899
1987
1967
1968

VoknchühhnBrin

SeknUrtl
SetabUndg
AngBStellBT
StudmUn
SludenUn

Sludart
PKllaMkoonllnatnr
Landesgeachflllsia BW
PmleUMlBT
Untamehmer

SoftwareantiNlddBr

IT-Spaitoht
EnhlldduniXngGllleil
LBllBtBtondhponairt
Student
RechtaaraiBl

GemehdBiat

Geschanailuhrer

Angastshr
PnjeMnihilddadn
ZhUhner
FlugzBugtBchrikBT
FBuemetimiaroi
Techniker

UntemehmBr

Student

Stident
ArbeHsaurfiHnd

BnzetnndBblauftnann

iiiiiun

PoKtochB RderenUn Im Partment

MBiMWter
AngestBltor '
UpL Kiantamdwastor
Student
AngestBtor

Venulhmgsrat hn Euiqafltochen Partammt
SdiiBaUlB-

Ort

8047 KdnbadibdGiaz
8054 Graz
IU42 Graz
8010 Graz
8041 GlBZ
10m Whn
M01 KabdorfbdGraz
8112 GratKnll^SlraBingel
8052 Giaz
8010 Graz
8074 RaabB-Grambach

«MI Graz
8010 Graz
8010 Graz
8010 Graz
8010 Gnaz
8010 Grai
8041 Gnz
8330 Fekbach
8182 PuchbalWBfe
1160 Whn
8Z12 PladiehdorfamKuh]
8061 Gutonbug^tanzBngretlh
8083 StSlrimlmRo«8ntal
8330 FaMndl
8430 Ldbnlb

nno Graz-
M81 EhmnhauamandBrWalnrtTBBe

0680 Katach
8B7D VbNabug
2500 Baden
8863 StadWredte
8782 Palatal
8820 NeunaU
8870 Kifegbdi
8982 BadMmemdorf

8800 BnjckanderMir
8872 Ramsau am Dachstein

anio Graz

1JB7
334
258
162
58
94

65
62

71
45

118
63

74

70
38
S3
47

450
518
155
263
170
38
76
37

344
221
90
86
56
55

400
341
145

74
188
86
83

113
66
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|uum. lKE?|L l Rwtal fiy*. Ifairtfanmmn ^ IVommu J'niB^ IQahJahr iBuntf Jpu^^ iRPUhnibtlw
LPL
IPL
IPL
IPL
LPL
LPL
LPL
LPL

IPL
IPL

IPL

IPL

LPL

IPL
LPL
IPL
LPL
LPL
LPL
LFL.
LPL
LFL
IPL
LPL
IPL
LPL
IPL
LPL

IPL
Ut
tFL
in.

LPL
IPL
1PL
IPL
LR.
LPL
IPL
IPL
IPL
LPL
IPL
IPL
IPL
LPL
LH.
IPL
tPL
LPL
IPL
LPL
LPL

GRONE-1
QRÜIC-2
GRO»^ 3
QRÜtC'*
GRO  5
GRÜNE 6
GRÜNE 7
GRÜNE fl

SRÜNE 9
ORÜNE 10
GRÜNE 11

GRürc 12
GRÜNE 13

GRO  14
GRÜNE 16
GRÜNE 16
GRÜNE 17
GRÜNE 18

.
GRÖNE 19
GRÜNE 20
GRÜNE 21
GRÜtfE ZZ
GRÜNE 23
GRÜNE 24
GRO  25
GRÜNE 28
GRÜtiE 27
GRÜNE 28

GRÜIC29
WOHE 30
GRÜNE 31
GRÜNE 32

GRÜNE 33
GRÖNE M
BRÜVE 35
GRÜNE 36
GRÜW 37
GRÜNE 38
QRtlfE 3B
GRÜ»E 40
GRÜNE 41
GRÜNE 42
GRÜNE 43
GRÜNE 44
GRÜNE 45
GRÜNE 48
GRÜNE 47
GRÜNE 48
GRÜNE 49
GRÜNE 5D
GRÜNE Sl
GRÜW S2
GRÜIC SS

Jbtob

«Uta
Gnbton

V^rnr
lachnw

Rddint
SdiBnWlmr
. lUhr.nhU
Sd-ud
IbauhnicN
SWnrlditai
Rohr
Fihd
HddT
T«on>
Kuiy
Kupp
Hiltor
Tntamky
Shmi
»nh*i
iw»r
Bncwr

HBggBri
Lun»
G-
Dwvtohadrti
Radar
ICuÜiyNWT

Pdir
Btvaast
Haumann

Thnnn

Hata
UM
Andmae
HmNB
Jüto

lambwl
Maria Anna

Onoig
Sandha

Alnun*a

ihn-nr BA

1*W
BEd

Ranfatowf
Mutnnn

H» BEd

Seorn Uuy.
B(gUB
Hmw h»
Muwtt» Dr.
AmiafiopNB
Thoma»

Cormfa Mhg. O=H)

W.-*»
Mw

MNto
Obitar

Aram

Edltagepftwnw
SNnltor

.nndhdi

GBrtwri
GnnmU

Ur
hhhnta

Bwh
Subalh

Wul^fllQ
Marin KNhlrtr

ANIamRam Uag.

MI»

Dr.

an«
FlfalMdl

H*n*
Suamna

LechnN^Sonnrik

NcuBrt-uBr
m-
Schndh
»Wl-ta»
Sch«rtw>B»
met
SchNBnlnnr
Koyl«

hiyU
Em»»

WfW
ton
Bt*l
ShnBtod
tarn

Vlfamer

»B.

Dr.

"W

Dlpt*B. (m)
Mw.
1*W

1985
1981
1873
1B87
1881
1868
1S71
1988
1»70
19M

19B3

1971

isn

1895
1953
2000
1989
1888
19W
1»75
19S9
18B6
1990
19T9
18B3
1968
19B3
1891

1999
1066
1980
1982

1965
19B5

isa?
19B9
ias3
186«

1M1
194B
1948
1B88
1957
19M
1BS3
1S84
IWf
19S3
1B65
1968
19W
19BB
1861

MmaaiMiwphifllwi
BüKmiBBBteBB
UndNH
Stetonai
Shdanh
Undwift. Angnrtdhr

UirtnmuhmBT, BrtwlcUungdiaNtarBrEmiglmmnito
Uhraiti und .niealaniadngogh
KUwbnumVLnndtagaabgNirinatnr
D^L FachudaWBtrBueih
ffludnrt

Fh)dolh8rapeuln
SekrtBSndnn Rhatdnmam
StKtont

LBhmrlR
Stodanfa

Lehmrti ind l&BahlnhNtn

Lnbme-und BoBldbentBih
SmdwenUndtin
Aizt

Shidgnlh
W«MiBd»IGT

Student
Angartdte
RntfondbatnNMr

ain»nBnU*ltt«
Sludant

SebehthNflg

ipmui

BH&ljlmrtiLR.

ndmbdiarAnBQtWhr
oUtoto^i
RBmtonU

RenstoniBt
ahidanfin

IjBlmr

Pwskxibl

Apnlhahnrtn
AHSLehnr

Randonielh
Angartalto
OKitage ind NalunnnnBUBi
KauBau BuronwiMQBmnnt
ÖOMlamnhi
BW.ndmknr

LandtagBabgnontaB to

Wfwlrt

a»1 Shutofl»nli»i
apu em

8483 LButadudi ander WehdraC«
aoio &BE
aoio &n
8483 DnulachGortte
8042 Gknz

8063 ^gandorftwlGtaz
8811 Hf

8344 BpdGleiBhitbeig
8434 nmtoch

ai08 GnrtwhaaBmgd
8990 BndAueew

8783 GatohomamSee .

8083 ^onmtarfbnlGm

8103 GnhmhStaBgngd
8330 FBMbmitl
8Z25 RNbu

8461 BnnhanmandnrWdhBtraBe
8570 VUhbgig
8044 Gnaz
80S2 Gnz

. ran aotodoif
8321 StMi^gNrthnnandwRaab
8700 Laotwn
8430 l.dbnte
8081 SLRmlBgundbdGraE
8880 lURzuacfttaB
8020 Gmz
80M Gnz

S230 Hrtwrg
a»1 ShAaUchen
.510 Sbtnz
85» KBflKtl

8B80 MOnaindteg
8820 NaunuUhdBTSWennark

fl200 UidnndorMinhmdorf

B4M BadRalknnbug
8850 Uumu
B043 GMZ

8046 StottBgg
B7DO LBfltwn

B5U Koltadi

8181 SLRupmchfndBTRub
8200 Ghhdorf
8703 Tmtatadi -
8913 Admont

».80 h&auwhtag
8723 Kobmz
BBOO Bnickan<torMur
8010 Grtz
8010 Gnz
82M aJbhmmtadn'Hdde

i^n
134
225
128
185
78
az
84
98

53
90

323

sz

4»
6

57
13
45
10
7

Z7
2S
15
38
17
15
14
16
18
B2

10
3

17
8

3

15
7

17
9

3

1

11
18
18
16
4

28
5

7

9

57
88
.18
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RPL
RR.
RPL
RR.
RFL
RPL
RR.
RPL
RPL
RR.
«PL
RPL
RPL
RPL
RPL
RR.
WL
RR.
RR.
RFL
RR.
RR.
Rn.
RR.
RR.
RFL
RFt
pn.
RPL
PFL
RH.
RPL
RPt
RR.
RR.
RR.
RPL
RPL
RR.
RR.
RR.
Rn.
RPt
RH.
RR.
RPL
RPL

. RPL
RPL
RPL
RH.
RPL
RPL
RPL

M 8
BA 8
W 8
8A 6
flA 6
W 6
SA 8
8A 8
U 6
M 8
U 6
6A 6
» 6
W 8
M 8
w e
u a
M e
68 6
BB 6
SB e
«B e
6B 6
6B 6
OB 6
SB 6
(B 6
8B 6
es e
6B 6
BC 6
flC 6
ec e
8C 8
ec e
BC 8
BC 8
BC 8
ec B
60 6
80 8
60 6
80 6
BD 8
BD B
60 B
eo 6
6D e
60 6
60 8
BD 8
BD 8
eo 6
BD 6

GRONE 1
GRÜW 2
GRÜNE 3
GRÜNE4
GRÜNE 6
GRÜNE B
GRÜNE 7
GRÜNE 8
GRÜNE 9
GRONE 10
GRÜNE 11
GRÜNE 12
GRÜNE 13
GRÜNE 14
GRÜNE 15
GRÜNE 18
ORÜNE 17
GRÜNE 18
ORÜNE 1
GRÜNE 2
GRÜNE 3
GRÜNE 4
GRÜNE S
GRÜNE 6
GROfE 7
GRÖW 8
GRÜNE 9
GRÜNE 10
GRÜNE 11
GROre 12
GRÜNE 1
GRÜNE 2
GRÜNE 3
GRÜ  4
GRÜNE 5
GRÜNE 8
GRÜNE 7
GRÜNE 8
GRÜNE 9
GROW 1
GROME2
GROlC 3
GRÜNE 4
GRD  S
GRÜNE 6
GRÜNE 7
GRÜNE 8
enOre s
GROfC 10
GRÜNE 11
GRÜNE 12
GRÜNE 13
GRÜNE 14
ORDNE 1B

mh>
Schinra
GnNm
»tagmr
Bauw
Rdchart
Fihdl
IWihr
Trolmmky
Stann
D«nWia«Wl
Rudi»
L«n»
Btadu-

Bednma
Wub
Nfe

"W
MA
Itog. Dr. BA

Nw.
Ato BEd
FnnaJowf

Rahm*

Knuhmclil
NINtoF-TrWll

lactanr
nopp
Kuiy
KWar
lUB-hl

Fuhr
KoUignur
mhdl

Dr.
AnnaSopNn
Aram

aaabeh
Güntar Uv.
HehiuBi
JlKUl M^.
wcab^i I|»IBA
8m*a
MhriBAmn

BEd

M«g.
IhKFH)

u»

GNq|
OBmnli
TlKxnu

GmiMM
GNhmj
IhitatWhrtin

LwhiwfrSonndi

Rupp
HUtor
NBununn

Sdiiwud

HtSWK
BeB«Ntor
HdMr
Flhdridl

StohiNkhfar
Rohr
G-
Becwr
Edtog«iPamnNr
Hoteu-.
Sin«

Thofii-

ln»M
Thomu
BriafUB

Gwrg
htaria
Urne
Khrh
WaNw
Lanbert
AhKnn*a

t»
BSc

DtUn».

D^t*B. Dr.

Kw

Jrinb

Nwiaebauar
Rtodl
Schmafc

BchNrtwiaer
KBCk

B«*>
SuBmna
WhnaRaiB
Ewh»

Bn*>
ShrfW
Lam

Dt.

Nw
Mw
Dr.

1hg.

IWAB.IFH)

1SB1
1981
19B6
1987
1991
IBTI
1986
19S3
2000
1BSB
19BB
19BB
1965
1963
1948
IflBB
19B3
1971
iam
19B8
1989
19B8
1fl79
19W
18B
1980
19M
ias3
1964
1953
1S73
1948
18»S
1885
1983
1088
1986
1879
18ST
1BTD
18?1
1BB5
iaai
1B93
19M
1flS7
1968
1961
law

.

1B87
19S3
1086
1BSB
1986

BCroangedaBB
MmeafihSwv*yAar
ffludenlh
Shxhnlh

U-iinlanu, BnWdduiualnlhi für D»(^wnndn
LBhrerhimdTh
LnhrarlR
Sludmh
Arzt
SUenai
Shrimt

QdLalpAidBy
RntfnnAalfBU»'

GBKWnalUnr

nyaMvnvHUto

Dtf. FahuiBlatflrtBiNrin
Lm**t. AngulBtor
LrtnAiundKmtfMrrtinrtn

«tnnnlmbrihiti
Vtobüwfnnnr
BHWalnrtilLR.
BudrkuiMrt
Shxfartln
PwüwUt
Aibrttbaahr

Lanitoh

Labma-ind SoBMbmalarto
SnBhnraUmlnar
DUotogta
Slixhnt
AngaNBto

AHSldnr

KUmbmannlUndlaBsabgwdnBlBT
SrtatoUndlgn RlmUriNiwintotNfn
SUdnnt

BfhonngBBtnnB (grimto Zm

Sludnnt
ngrtBchntorti).

Lehrer

GmtogB und Nrtnmminhr
Kuuflrau Bfhamnwwrt
ÖDDDMnrtir
EDV-Tcchrtur
LandlaBMhBBunhNtB

azge atJnhmnlnd»IUfa
8&U Gme
BZ61 StaabnUdNn
«MO Gnz
8010 GIBC
80C Gra
8063 ^gnndorfbalGiu
8063 Engnradnrfbnl Gnu
8103 Gnt»dfram8engd
8(M4 Gnn
8062 Gme
B02Ü Grtz
80ZO Graz

BOB1 SmURrthgundbdGnz
BOW Strttosg
B010 Gme

8064 OBlonbugnrtui
B108 Gnhrt »aBwunl
8344 BatGtoMienbNg
8483 DwtachGortte
8330 Fddbwh
8225 POtou
8321 StMawnhmnndBTRrtt
VBSO OWKtorf
8281 SkutaUdnn
8230 ttartlmn
MW BriRakmbun
8200 LudnndoiMWaradorf
81B1 StRuimdlandwRMb
aaoo Ghtednrf
M63 LnubduBhandBTWdnslmBB
MB1 BnnhauBNtandwWrtulnto
8B7D VBltBbNa
äs» Kfltoeh
MMnntedt
800 LBlmllz
8B10 SUhz

BS30 DeutscHmdy>uin
8BBO KMtach
8911 Hd!
88W BalAun-
8783 GrtAomamSm
8880 MBRamMig
87DD Lmbm
8BZO NnumrUhd»StBimm*k
8BBO MDnancUu
CTOO Laabm
88SD Hwsu
B783 TtnWKh
8913 Admmt

8880 Mnna»d*B
8723 Kobnnst

B8DO Bnickand»Mu-
8010 GMZ

1UB1
306
8GB
318
4BO
137
17B
24

230
120
13B
140
400

91
2H

607
40

1314
670
279

GO
e»

244
205
m

97
an

an
MI
ws
B71
119
100
201
198
IfiZ
ai

145
222
MB
319
231
182
122
138
na

102
45
72
81
51
83
48

308


